BOSCH

Mepdopatop
SﬂeKTpOI/IHCprMeHT GBH 5-40 DCE 3 011864 000
27.06.2008 SIS DVD 07/11
Mo3 St |Kop 3akasa 0O603HavYeHune Yka3aHus / npealwecTBEHHUK PG |(Z |[LK
1 1 1615102161 [KOPMYC MOTOPA CUHWN 10 |T
2 1 1614220123 [cTtatop 220-240V . 10 |T
4 1 1617200120 |[BbIKNIOYATENb 10 |T
6 1 1600703035 [HAKOHEYHNK 10 |T
7 1 1601302018 |dukcatop kabens 10 |T
9 2 11611110 D60 |3TnkeTka PUpMbI . 10 |T
13 1 1610900026 [LWAPUKONOOWWNMNHUK 8x24x8 . 10 |T
14 1 1610905028 [LWAPUKONOALWWNHUK 12x32x10 . 10 |T
15 1 1616610090 [(BEHTUNATOP 10 |T
19 1 [1613200019 |UMIMHOPUYECKUIA PONUK . 10 |T
21 1 |1610508 057 |3ALLMTHBLIA KONMAYOK YEPHbIV 10 |T
22 1 1610591045 |[3AWMTHAA TMITb3A YEPHbIV 10 |T
23 1 1610499 069 |[BTYINKA PYYKU YEPHbIV 10 |T
25 2 1612300034 |[CTONOPHOE TENIO 10 |T
26 1 [1610224 010 |MpwkumHas npyxuHa 10 |T
27 1 1610591 028 |[Konbuo Bo3ayxosoa 10 (T
28 1 1614621008 [[MpyxuHa 10 |T
34 1 |1610516 013 [PNIAHEL 10 |T
35 1 1615806220 |[YOAPHAA TPYBA 10 |T
37 1 1615500393 |KPOHLUTEMH MNOALWWMHMKA . 10 |T
38 1 |1615190 159 |3AKPLIBAIOLLMIA KOXKYX CUHWN 10 |T
42 1 1614336085 |[LUETouHbIN aepxaTenb . 10 |T
43 1 1615500410 [KPbILWKA BEHTUINATOPA YEPHbIV 10 |T
44 1 1614617 004 [[MpyxuHa 10 |T
45 1 1610499 070 |[YNPABNAKOLWAA MIIb3A 10 |T
47 1 1610300064 |[3YBYATAA TUIIb3A 10 |T
48 1 1616334012 [KOMMYTALMOHHOE KOMNbLIO 10 |T
51 1 |[1616333 041 |3ybuyatoe koneco BegomMoe 10 (T
53 1 |1610290068 |OMOPHbLIA ANCK 10 |T
57 1 [1618710091 |BOEK 10 |T
72 1 1616317085 |3KCLEHTPUKOBAA LUIECTEPHA 10 |T
74 1 1611921001 [HAMPABIAOLWAA NINTA . 10 |T
75 1 |1615132118 |PykosiTka OCHOBHas CUHUIA 10 |T
79 2 |1613435015 |BWHT C FONOBKOMN TORX M5x12-TORX,T25 CEPEBPAHHbB|10 [T
80 1 1617233047 |PEYNATOP YYACNA OBOPOTOB . 10 |T
81 1 |1615132088 |HAPY>KHbIA KOPIYC YEPHbIV 10 |T
84 1 1612025060 [OOMNONHNTENBHAA PYKOATKA M8 YEPHbIN 10 |T
85 1 1618040074 |3AXMMHOWN OQEPXATEND . 10 |T
86 1 1613490002 |BWHT C T-OEPA3HOIN MOJIOBKO M 8x40 MM . 10 |T
87 1 1611316019 |[CTAXHAA NEHTA 362 MM . 10 |T
94 1 [1610102056 |YMNOPHASA LWAVEA . 10 |T
95 1 11610210173 [KOJIbLO YNNOTHNTENBHOE 1,5x32 MM . 10 |T
97 1 [1610031005 |MPEOOXPAHUTENBLHAA WAVBA 10 |T
99 1 |1610102059 |OMOPHbLIA ANCK . 10 |T
102 1 |[1610102 057 |PerynupoBo4HOe KOMbLO 0,3 MM . 10 (T
102 1 |1610102 058 |PerynupoBoyHoe KOnbLO 0,2 MM . 10 |T
104 1 11610210160 [KOJIbLIO YMNNOTHNTENBHOE 10 |T
106 1 1610499 073 [KOJbLO KPEMNEHUA 10 |T
111 1 1610290064 |[BTYNKA NOAWMMHUKA . 10 |T
112 1 1613300008 |LWECTUIPAHHAA MAVKA DIN 936-M8x1-8 . 10 |T
113 2 1613435009 |BWHT CAMOHAPESAIOLMIA ST-4,8x57,5-TORX,T20 . 10 |T
117 4 (1610913029 |KOMIIEKT POJIMKOB 10 |T
120 1 1610590019 |[YNOPHAA MMNITb3A . 10 |T
126 1 2910211019 |BWHT CAMOHAPES3AIOLMIA DIN 7971-ST3,9x16-F . 10 |T
138 1 1611015053 [YIUIOTHUTENBHAA PAMA 10 |T
141 1 1610290066 |KonbuLo ynnoTHUTENbHOE 10 |T
142 1 1610290069 |Konbuo ynnoTHUTENbHOE . 10 |T
143 1 |[1614601021 |npyXvWHHOE KOMbLO DIN 7993-28x2 . 10 (T
144 1 [1610251006 |OMOPHAS LLAMBA 10 |T
145 1 1610119012 [CTOMNOPHOE KONbLIO 10 |T
146 1 11610210202 [KOJIbLO YNNOTHNTENBHOE . 10 |T
154 1 2916660023 [CTOMNOPHOE KONbLIO DIN 472 52x2MM . 10 |T
155 1 |[1614 601020 |npyXuWHHOE KOMbLO 10 (T
160 1 1610290095 |[OEMMNOUPYIOLEE KONbLIO 10 |T
161 1 1610290094 |OEMMNOUPYIOLEE KONbLIO 10 |T

MocTaBka 3anyacTelt Yepes CepBUCHbIE LIEHTPbI ANIEKTPOMHCTPYMeHTa Bosch. B 3akase 3anuyacrtein, noxanyicra, ykasbiBaiite 10-paspsiaHbIii HOMep 3akasa MalUWHbI.

1/2



BOSCH

Mepdopatop
SﬂeKTpOI/IHCprMeHT GBH 5-40 DCE 3 611864 000
27.06.2008 SIS DVD 07/11
Mo3 St |Kop 3akasa 0O603HavYeHune Yka3aHus / npealwecTBEHHUK PG |(Z |[LK
162 1 (1610210204 |KOJbLUO YANOTHUTENBHOE 10 (T
163 1 (1610290065 |YMNNOTHUTENBHOE KOJbLIO . 10 (T
164 1 (1903230011 [WAPUK DIN 5401-6 G28 . 10 (T
165 1 (1610210079 |KONbLO YNNOTHUTENBHOE 4x22 MM . 10 (T
167 1 |[1610283 033 |KombLo ynnoTHUTENbLHOE 10 (T
168 1 [1610210144 |KONbUO YNNOTHUTENBHOE . 10 (T
171 6 |[1613435016 |BWHT CONOBKOW TORX M5x20-TORX,T25 CEPEBPAHHbLI10 | T
172 4 |1613435013 |BUHT C rONIOBKOM TORX M6x30-TORX, T30 CEPEBPAHHbLI10 |T
174 6 (1613435012 |BWHT C rONOBKOW TORX M4,8x25-TORX,T25 CEPEBPAHH 10 |T
175 4 (2912401018 |BUMHT CAMOHAPESAIOLWN DIN7981-ST3,9x13-C-Z . 10 (T
176 2 (1613435012 |BWHT C FONOBKOW TORX M4,8x25-TORX,T25 CEPEBPAHH 10 |T
177 2 (1603435051 |BUHT CAMOHAPESAIOLLNW ST3,9x32 CEPEBEPAHHbLIN 10 (T
183 1 |[1610116 007 |YMNOPHAA TMNIIb3A 10 (T
184 1 (1610290096 |OEMMNOUPYIOLWEE KONbLO 10 (T
192 1 (1614611019 |[MpyxuHa 10 (T
195 2 (1613490015 |BWHT C rONOBKOW TORX 10 (T
196 1 (1613435019 |KOMBMHWPOBAHHbIV BUHT 10 (T
198 1 |[1618900001 |PbIYAI BKITKOYEHUA 10 (T
200 1 [1610284 000 |CUNb®OH 10 (T
202 1 (1611010006 |YNPABNANOLWNM KYNAHOK . 10 (T
661 1 |[1615430010 |Fettube 30 ML, RENOLIT DEP 2. 10 [z
803 1 (1614011098 |Potop 220-240V . 10 (T
805 1 [1617 000723 |CETEBOW KABE/b . 10 (T
808 1 |[1601106 035 |3TukeTka TMNa 26x42 MM . 10 (T
811 1 |[1617 014 144 |KOMMMEKT YIONbHbIX LUETOK 10 (T
816 2 11609271281 |BWHT C UMMMHAP.TOSNIOBKOMN 10 |T
817 1 |[1614652004 |CMUPAJIBHAA MPYXWUHA . 10 (T
818 2 12910011 082 |BWHT C UMIMHAP.TOMOBKOMN DIN 84-AM3,5x6-5.8 . 10 |T
821 1 |[1617000A02 |BTYNKA MNOAWUMHNKA 10 (T
825 1 |[1617 000706 |ONOPHAA OCb 10 (T
830 1 [1617000717 |OMOPHAA WWANBA 10 (T
831 1 |[1617 000720 |YNPABJIAOWAA M’MIIb3A 10 (T
840 1 |[1617 000 A03 |KOPMYC YOAPHOIO MEXAHU3MA 10 (T
841 1 (1617000899 |YOAPHGLIV BONT 10 (T
849 1 |[1617 000839 |MEPEKNKOYAKOLWASA BUNKA 10 (T
854 1 |[1617000718 |HAMNPABNAIOLWAA BTYIKA 10 (T
856 1 [1617 000 A04 |YOAPHGLIV MOPLUEHb 10 (T
860 1 |[1617 000844 |MY®TA C UMTMHOPUYECKUMA 3 10 (T
873 1 |[1617 000 A05 |KPbILLUKA KOPIYCA . 10 (T
884 1 (1612025055 |OOMNONHUTENBHAA PYKOATKA @ 62 MM YEPHbIV 10 (T
886 1 |[1617 000459 |OOMNONHUTENBHAA PYKOATKA M8 UEPHbIN 10 (T
891 1 [1617000A26 |MPYXWHHbLIN NAKET 10 (T
897 1 [1617000719 |KOMMNNEKT CMEHHbLIX YACTEN 10 (T

MocTaska 3anyacTen Yepes CepBUCHbIE LIEHTPbI 3IEKTPOUHCTPYMeHTa Bosch. B 3akase sanuacreit, noxanyiicra, ykasbisainte 10-pa3psiaHbii HOMep 3akasa MaluuHbl.

2/2



